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WRZESNIA

WIK.ZP.271.9.2023

Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie podstawowym — art. 275 pkt 1 na budowe o$wietlenia
ulicznego na terenie Gminy Wrzesnia: czgs¢ 1 - Budowa o$wietlenia drogowego w Gutowie Matym
ul. Za Parkiem, cz¢$¢ 2 - Budowa o$wietlenia drogowego w Nadarzycach, czgs¢ 3 - Budowa
o$wietlenia drogowego w Obtaczkowie

Zamawiajacy, dzialajac na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo
zamowien publicznych informuje, Ze wniesiono nast¢pujace pytania:

Pytanie 1

Z lokalizacji Nadarzyce Zamawiajacy wymaga ,,Mozliwo$¢ wyposazenia oprawy w gniazdo NEMA 7
pin na gornej pokrywie, gniazdo niskonapi¢ciowe zgodne ze standardem Zhaga zardéwno na gornej
oraz dolnej pokrywie” zwigzku z czym wnosimy o doprecyzowanie czy oprawy powinny by¢
wyposazone w gniazdo NEMA czy w 2 gniazda Zhaga zlokalizowane na gorze i na dole oprawy ?
Odpowiedz

Oprawy oswietleniowa nie musi by¢ wyposazona gniazdo NEMA oraz w gniazda Zhaga.

Pytanie 2

Zamawiajacy wymaga zastosowania opraw oswietlenia drogowego posiadajacych uchwyt montazowy
spetniajacy ponizsze wymagania. Uchwyt montazowy speinia wymogi ANSI C136-31 3G. Wymagany
jest raport z badan pochodzacy z akredytowanego laboratorium. Zwracamy uwage, iz standard ANSI
C136-31 3G jest standardem wymaganym na terenie Stanow Zjednoczonych Ameryki Péinocnej i
wymaganie go w Polsce nie ma zadnego uzasadnienia ani réwniez nie jest wskazany w normach
obowigzujacych na terenie Unii Europejskiej. Wnosimy o wykreslenie niniejszego wymogu w catosci.
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, o wykres§leniu ww. wymogu.

Pytanie 3

Zamawiajacy wymaga aby zamykanie komory zasilacza odbywato si¢ za pomoca klipsow wydajacych
dzwiek o natezeniu >=110dB co jest sprzeczne z prawem o zaméwieniach publicznych, poniewaz
wskazuje na konkretne rozwigzanie jednego producenta. Informujemy ze nie hatas podczas zamykania
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daje gwarancje czelno$ci oprawy po zamknigciu tylko IP oprawy nadane przez akredytowane
laboratorium w zwigzku z czym wnosimy o wykres$lenie zapisu w catosci.

Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, o wykresleniu ww. wymogu.

Pytanie 4
Zamawiajacy w dokumentacji technicznej wskazal na sylwetke oraz konkretne rozwigzanie w postaci
krzywej $wiattosci firmy Schreder:

“cdkim

AXBXC (mm ) - 587x94x294

Odpowiedz
Zamawiajacy informuje, ze powyzsza sylwetka oraz krzywa $wiatlosci sg czysto pogladowe i nie
mozna ich traktowac¢ jako parametr do spetnienia.

Pytanie 5

Zamawiajacy poprzez zapis ,,Oprawy o$wietleniowe LED 20 LEDs 930mA NW 740 59,7W” w
jednoznaczny sposob wskazuje na konkretne rozwigzanie jednego producenta co jest niezgodne z
prawem o zamowieniach publicznych w zwigzku z czym wnosimy o zmian¢ wymogu na ,,Oprawy
oswietleniowe LED 740 o mocy 60W”

Odpowiedz

Zamawiajacy zmienia ww. oprawy o$wietleniowe na oprawcy LED 740 o mocy 60W.

Zamawiajacy - Gmina Wrzesnia dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrzesnia 2019 r. Prawo Zamowien Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) modyfikuje
tre§¢ SWZ w zakresie zmiany terminu skladania i otwarcia ofert oraz terminu zwigzania oferta.
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert z dnia 21 lutego 2023 r. na dzien 23 lutego 2023 r.,
godziny sktadania i otwarcia ofert pozostaja bez zmian. Zamawiajacy jednoczesnie informuje, ze w
zwigzku z przesunieciem terminu sktadania i otwarcia ofert, termin zwigzania oferta uptywa dnia 24
marca 2023 r. W zwigzku z przesunigciem terminu skladania ofert, Zamawiajacy dokonat zmiany
tresci ogloszenia w Biuletynie Zamowien Publicznych. Zmodyfikowana Specyfikacja Warunkow
Zamowienia oraz ogloszenie Nr 2023/BZP 00101352/01 o zmianie ogloszenia, stanowig zalaczniki do
niniejszego pisma.

z up. Burmistrza
Tomasz Koralewski

Kierownik Referatu Zamowien Publicznych
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym.
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